
Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella 1 595 000 €
Reference: R4630909  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 603m  Build Size: 208m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Artola

Sníženo nyní 200.000 EUR pro rychlý prodej! Konečná cena ! Tato vila v Marbelle, která se nachází v Artola Baja, nabízí
PRIMÁTNÍ POLOHU s přímým přístupem k dunám a pláži, což z ní činí ideální místo pro milovníky pláží. Vila postavená
v roce 1986 má dvě podlaží s nádherným výhledem z horní terasy. Objekt zahrnuje tři ložnice, dvě koupelny a
kancelářský prostor, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Obývací pokoj se pyšní stropem s dvojitou
výškou, což umocňuje pocit prostoru a světla. K dispozici jsou dvě terasy, včetně jídelní terasy a terasy v obývacím
pokoji, která je uzavřena skleněnými závěsy, což je ideální pro vychutnávání venkovní atmosféry v zimních měsících. K
dalšímu vybavení patří dva úložné prostory, přístřešek pro auto a garáž s elektrickými vraty, které tomuto krásnému
domu dodávají pohodlí. Blízkost přístavu Cabopino a některých z nejlepších pláží Marbella'dále zvyšuje přitažlivost vily.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Artola
	Features:


